
小１ 小２ 小３ 小４～６ 中学部 高等部

1 水 高等部願書交付～１２／２２

2 木 PTA卒業委員会（調理室）１３：００～１４：３０

3 金 文化の日
4 土
5 日

6 月

小学部面談週間～１７日
中学部特別時間割～１０日
高等部１・２年現場実習～１７日
高等部３年七高交流⑥（オリジナルスポーツ）

14:55

7 火 第３回PTA役員会（調理室）１３：１５～１４：３０

8 水 PTAベルマーク委員会（調理室）９：００～１１：００

9 木

10 金

11 土 七養中学部祭 12:00

12 日

13 月 中学部振替休業日 14:55

14 火

15 水 委員会⑥

16 木

17 金

18 土
19 日

20 月 14:55

21 火 小高七小交流②

22 水 職員研修のため児童生徒休業日
23 木 勤労感謝の日

24 金

25 土
26 日

27 月 14:55

28 火

29 水

30 木

13:00

13:00 14:55

14:55

13:00

13:00

14:55

13:00 14:55

令和５年１０月２０日（金）

日 曜 全体・各学部の動き（行事など）
スクールバス発車時刻・下校時刻

13:00

13:00

13:00

14:55

13:00 14:55

13:00

13:00 14:55

13:00 14:55

14:55

13:00

13:00 14:55

13:00 14:55

令和５年度 児童生徒数 １９６名

小学部 ７４名 中学部 ４９名 高等部 ７３名


